
調達機関名

案件名称

候補者名 総合点 82.39

1

2

3

4

5

6

田中　力

参加者名称
(五十音順)

外部有識者名
(五十音順)

氏名

総合政策環境部企画統計課

京都府内における令和７年国勢調査広報業務委託

株式会社読売連合広告社

所属名及び役職名等

京都府立大学　副学長

京都市総合企画局デジタル化戦略推進室
　情報統計・データ利活用推進課長

立命館大学経営学部　教授

株式会社読売連合広告社

総合点
(点数順)

【満点100点】

候補者の選定理由

企画提案内容が的確で具体性があり、業務実
施体制も現実性のある計画が提案されている
ため。

82.39

阪急阪神マーケティングソリューションズ株式会社

69.80

公募型プロポーザル方式による業者選定の評価及び候補者選定結果等の公表について

浅田　太郎

澤岡　淳亮

82.12

77.95

75.72

59.70

令和7年3月27日

株式会社朝日広告社

株式会社関広

京都新聞企画事業株式会社

株式会社近宣


