公募型プロポーザル方式による業者選定の評価及び候補者選定結果等の公表について

令和7年3月27日

調達機関名	総合政策環境部企画統計課			
案件名称	京都府内における令和7年国勢調査広報業務委託			
候補者名	株式会社読売連合広告社	総合点	82.39	
参加者名称 (五十音順)	株式会社朝日広告社			
	株式会社関広			
	京都新聞企画事業株式会社			
	株式会社近宣			
	阪急阪神マーケティングソリューションズ株式会社			
	株式会社読売連合広告社			

	1	82.39
	2	82.12
総合点 (点数順)	3	77.95
【満点100点】	4	75.72
[個点100点]	5	69.80
	6	59.70

|--|

候補者の選定理由

外部有識者名 (五十音順)	所属名及び役職名等	氏名
	京都府立大学 副学長	浅田 太郎
	京都市総合企画局デジタル化戦略推進室 情報統計・データ利活用推進課長	澤岡 淳亮
	立命館大学経営学部 教授	田中 力